
 

 

ZÁKLADNÍ POKYNY K ODJEZDU A POBYTU – ITÁLIE ZIMA 2024-2025 
AUTOBUSOVÉ ZÁJEZDY 

Odjezd z Prahy: 
- vždy v pátek v cca 21.30 hod., Autobusové nádraží Florenc, Praha 8 – bližší informace v SMS od dopravce před odjezdem 
(Příjezdové místo v Praze při návratu ze zahraničí je Hlavní nádraží, nikoliv Florenc, odkud byl odjezd) 
 
Odjezd z jiných míst v rámci ČR: 
- vždy v pátek, čas dle místa odjezdu, často v Praze přestup na jiný bus 
 
Program pobytu:  
1.den (pátek) – odjezd ve večerních hodinách cca 21.30 hod. 
2.den (sobota) – ráno 7-12h  příjezd do střediska (někdy nutný přestup na jiný bus či taxi), ubytování cca od 17:00, úschovu zavazadel si 
klienti zajišťují sami. 
3.-8.den (neděle – pátek) – lyžování, vlastní program 
9.den (sobota) – ráno předání apartmánů, poté volný program (možnost lyžování), odjezd ze střediska v odpoledních /večerních 
hodinách cca v 16 - 20h (v případě dokoupení skipasu na odjezdovou sobotu je třeba počítat s tím, že možná nepůjde lyžovat celý 
den kvůli brzkému odjezdu v 16h, čas odjezdu upřesní dopravce až v pátek před odjezdem ze střediska), úschovu zavazadel si klienti 
zajišťují sami.  
10.den (neděle) – příjezd do Prahy obvykle ráno v cca 6-10 h.  
 
Doprava:  
- Dopravu zajišťujeme prostřednictvím dopravní kanceláře Vega Tour, v busu cestují klienti více cestovních kanceláří. Autobus často 
zajíždí do více středisek, je třeba počítat s prodloužením cesty. Během cesty můžete přestupovat. Cesta trvá cca 14-20 hodin. 
- Styčné místo pro mimopražské svozy je obvykle Praha-Florenc a Plzeň, zde většinou přestup na bus pokračující do střediska.  
- Příjezdové místo v Praze (návrat ze zahraničí) je Hlavní nádraží (nikoliv Florenc, odkud byl odjezd) 
- Po dobu cesty je přítomen technický doprovod nebo jeho funkci vykonává řidič. Bus je vybaven bednou na lyže nebo vlekem.  
- WC v autobusu je v provozu v závislosti na podmínkách (venkovní teplota, jak dlouho bude bus stát ve středisku atd.). 
- Dopravce zrušil v autobusech prodej nápojů. Výjimečně je mohou řidiči nabízet, ale raději s tím nepočítejte. 
 
Ohledně dopravy s Vámi komunikujeme (CK a dopravce) přes mobilní telefon, zkontrolujte prosím, zda Vaše tel. číslo na smlouvě platí. 
Případně doplňte tel. čísla i k dalším osobám, jež cestují s Vámi. 
Důležité: informace k odjezdu bývají často formou MMS, musíte tedy mít aktivní data (i v zahraničí). Bez toho MMS neotevřete. 

 
Zavazadla: 
Každý účastník má nárok na přepravu 3 zavazadel v zavazadlovém prostoru: 1 velké zavazadlo do 25 kg + 1 malá taška na boty nebo 
s jídlem + 1 pár lyží (nebo 1 snowboard) ve vaku. Dále lze přepravit 1 příruční zavazadlo (musí se vejít do úložného prostoru nad sedadly). 
Nadlimitní, neskladná nebo jinak nevhodná zavadla NEBUDOU NALOŽENA (např. balené nápoje) 
Všechna zavazadla musí být označena názvem CK PETRS, dále jménem klienta, tel. číslem, termínem zájezdu a cílovým střediskem.  
 
Úschova zavazadel ve středisku v den příjezdu a odjezdu není součástí služeb CK. V zákl. ceně zájezdu není zahrnuto pojištění zavazadel.  

 
Podrobné pokyny / organizace ve středisku / delegát: 
Podrobné pokyny, kontakty, vouchery, pojistné karty atd. od nás obdržíte e-mailem nejpozději v úterý před odjezdem.  
Ve středisku není delegát. Budete mít telefon na naši CK, který bude v provozu i o víkendu. 
 
V PŘÍPADĚ DOKOUPENÍ SKIPASU NA ODJEZDOVOU SOBOTU JE TŘEBA POČÍTAT S TÍM, ŽE MOŽNÁ NEPŮJDE LYŽOVAT CELÝ DEN KVŮLI 
BRZKÉMU ODJEZDU V 16H. ČAS ODJEZDU UPŘESNÍ DOPRAVCE AŽ V PÁTEK PŘED ODJEZDEM ZE STŘEDISKA. 
 
Informace k zájezdům najdete též na www.petrs.cz 
 

 
V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte naši CK na tel. 608 712 833, případně emailem na zajezdy@petrs.cz 

 


